REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. 55255 Akti

VENDIM
IGIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me ggte. ’( . [/ é/ ....2006, une gjyqtare e Gjykates se rrethit
Gjyqesor Tirane........ 0. +.43...mora ne shqyrtim kerkesen e paragqitur prej Znj. Liliana
VLLAMASI (LAKO), bije ¢ otos, ¢ datelindjes 1962, me profesion inxhiniere ndertimi,
lindur e banuese ne Tirane, me objekt regjistrimin si person fizik dhe:

KONSTATOVA:

Ne kerkesen saj kerkuesja parashtron se desheron te ushtroje veprimtari private per
“Mbikgyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi.”, ne kategorite qe permenden ne licencen e
saj profesionale e numertuar:M.K.0431/1 date 13.03.2006 te percaktuara me poshte:
Kat.A 1.Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore deri ne 5 kate.

2. Ndertime civile, tndustriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate dhe rikonsiruksione.

3.Ndertime me shkalle te larte veshtiresie, me skelet beton arme dhe metalike mbi

tete kate, guacka, sillose, kulla etj.

Kat.B 1.Rruge kategoria V dhe IV.

2.Rruge kategoria IILII dhe I, shtesa rrugore, sisteme asfaltime.
Kat.C 1.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra.

2.Ndertim ura e vepra artl mbi 10 metra, eskada, ura te varura.
Kat.D 1.Ndertim ujesjellesa te jashtem, kolektore shgarkimi, impiante vaditese.

2.Ndertim ujesjellesa kanalizime,urbane rurale.

6.Porte dhe pontile.
Kat.G 3.Pastrim i siperfages urbane dhe kryerja e punimeve ne sherbesat funerale.

Nga permbajtja e ligenses se siperme, rezulton se kerkuesja njeh detyrimet

profesionale e administrative te vendosura nga legjislacioni ne fuqi, prandaj eshte e
nevojeshme te ligjerohet nje veprimtarie te tille.Kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne

ligj.
PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te ligjit nr.7632 date 04.11.1992 “Per dispozitat qe rregullojne pjesen e
pare te Kodit Tregetar.” dhe te ligjit Nr,7512 date 10.08.1991.

VENDOSA:

Pranimin e kerkeses dhe regjistrimin si person fizik per ushtrimin e veprimtarise private
ne :"Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi” te percaktuara si me poshte:
Kat.A 1.Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore deri ne 5 kate.
2 Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate dhe nkonstruksione.
3.Ndertime me shkalle te larte veshtiresie, me skelet beton arme dhe metalike mbi



tete kate, guacka, sillose, kulla etj.
Kat.B 1.Rruge kategoria V dhe IV.
2 Rruge kategoria IILII dhe 1, shtesa rrugore, sisteme asfaltime.
Kat.C 1.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra.
2.Ndertim ura e vepra arti mbi 10 metra, eskada, ura te varura.
Kat.D 1.Ndertim ujesjellesa te jashtem, kolektore shgarkimi, impiante vaditese.
2.Ndertim ujesjellesa kanalizime,urbane rurale.
6.Porte dhe pontile.
Te kryhen veprimet e duhura per regjistrimin € kesaj veprimtarie
Kunder ketij vendimi lejohet ankim brenda afatit ligjor.

GIYQTARE
cutgi& uff /L.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

NR. Akti.
¢
19277 (4 VENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM
Sot me date M\ .\.shtator 2006, une & 7 gjyqtar/e ne Gjykaten e Rrethit

Gjyqesor Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen ¢/paraqgitur prej znj..Liliana VLLAMASI
(LAKOQ), bije e Fotos, e datelindjes 1962, me profesion inxhiniere ndertimi, lindur

banuese ne Tirane, me objekt : Shtese ne ushtrimin e veprimtari private te miratuar me
pare dhe

KONSTATOYVA:

Ne kerkesen ¢ saj kerkuesja parashtron vendimin saj per te shtuar objektin e
veprimtarise private te miratuar me vendimin nr.38255 date 15,06.2006 te Gjykates se
Rrethit Gjyqgesor Tirane, duke shtuar pas paragrafit te fundit, te veprimtarise se miratuar,
te emertuar : KAT.G.3 sa vijou:

--- Projektim:

—--Zbatim punimesh Ligense nr.Z.045 1/1.

-Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor.

---Ekspertim dhe projektim privat zjarfikes, import-eksport te mallrave lidhur me to.
—--Studio grafike, shtypshkrime, reklama etj. te kesaj natyre.

Kerkesen e gjej te bazuar e te mbeshtetur ne lig;.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te ligjit nr.7632 date 04.1 1.1992 “Per dispozitat qe rregullojne pjesen €
pare te Kodit Tregetar” neni 21 dhe te ligjit nr.7512 date 10.08.1991.

VENDOSA:
Pranimin e kerkeses.
Ne vendimine kesaj gjykate me nr.38255 date 16 6.2006, pas paragrafit Kat.G3 te
shtohen :
--- Projektim:
—-Zbatim punimesh Ligense nr.Z.045 1/1.
- Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor.
—-Fkspertim dhe projektim privat zjarfikes, import-eksport te mallrave lidhur me to.
—-Studio grafike, shtypshkrime, reklama etj. te kesaj natyre
Ne Regjistrin Tregetar te pasqyrohen ndryshimet ¢ siperme
Kontra ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Tirane, brenda pesembedhjete
diteve nga e nesermyja e shpalljes.
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A%  KERKUES:Znj Liliana VLLAMASI (LAKO), bije ¢ Fotos, e datelindjes 1962, lind
Korge ¢ banuese ne Tirane.
OBJEKTI:Regjistrimin si person fizik per te ushtruar veprimtari private..

BAZA LIGJORE: Ligji nr.7632 date 04.11.1992 “Per dispozitat qe mregullojne pjesen e
aare te Kodit Tregetar” neni 21 dhe ligji nr.7512 date 10.08.1991.
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00tz GJYKATES SE RETHIT GJYQESOR

TIRANE

Me kete kerkese 1 parashtroj asaj gjykate vendimin tim per te ushtruar veprimtari
i A mvate per “Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi.”, ne kategorite ge permenden ne

3SHYL 3104 {cencen time profesionale e numertuar:M.K.0431/1 date 13.03.2006 te percaktuara si me

00L¥ 2. -at. A 1.Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate,
Vg 2 Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore mbi 5 kate dhe rikonstruksione.

3.Ndertime me shkalle te larte veshtiresie, me skelet beton arme dhe metalike mbi
tete kate, guacka, sillose, kulla et;.
370d 3t B 1.Rruge kategoria V dhe IV.

T 2.Rruge kategoria IILII dhe I, shtesa rrugore, sisteme asfaltime.
.at.C 1.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra.
2. Ndertlm ura e vepra arti mbi 10 metra, eskada, ura te varura.

jellesa te jashtem, kolektore shgarkimi, impiante vaditese.

'rrgﬁg ellesa kanalizime,urbane rurale.
pontile.

1 siperfaqes urbane dhe kryerja e punimeve ne sherbesat funerale.

e& ese disponoj myjetet e duhura dhe njoh detyrimet e vendosura nga
gjlslam 11e fuq;‘ hte e nevojeshme te ligjerohet nje veprimtarie te tille.
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KERKOJ:
e regjistrimin si person fizik per ushtrimin e veprimtarise private
audim punimesh zbatimi” te percaktuara si me poshte:
ivile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate.

e civile, industriale, turistike, bujgesore mbi 5 kate dhe rikonstruksione.
3.Ndertirme me shkalle te larte veshtiresie, me skelet beton arme dhe metalike mbi

?\ g tete kate, guacka, sillose, kulla et;.
asxw.\!'l'lnd t.B 1.Rruge kategoria V dhe IV
ASEAAKIOHS A, 2 Rruge kategonta IILII dhc I, shtesa rrugore, sisteme asfaltime.
o 31.C 1.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra.
N 2.Ndertim ura ¢ vepra arti mbi 10 metra, eskada, ura te varura.
d%: 1D 1.Ndertim ujesjellesa te jashtem, kolektore shgarkimi, impiante vaditese.

\ | 2.Ndertim ujesjellesa kanalizime,urbane rurale.
3SAVL 1IN 6.Porte dhe pontile.

i
.IOOL,\.‘,;FI_ ane me 14 qershor 2006 KERKUESE:
K St Liliana VLLAM AKO)
: -* .

3$MVYL 31104

AXIAAJLDHS il
ana

0oL
G

Bl
3S¥VL 371104



£ . 'L‘gﬂv
? Jo-2-S0rek %
70 SH DMKERKESE

KERKUESE:Znj.. a VLLAMASI (LAKOQ), bije e Fotos, ¢ datelind; me
profesion inxhiniere ndertimi, lindur ¢ banuese ne Tirane.

OBJEKTI:Shtese ne ushtrimin e veprimtari private te miratuar me pare.

BAZA LIGJORE: Ligji nr.7632 date 04.11.1992 “Per dispozitat qe rregullojne pjesen e
pare te Kodit Tregetar” neni 21 dhe ligji nr.7512 date 10.08.1991.

GJYKATES SE RETHIT GJYQESOR
TIRANE

Me kete kerkese i parashtroj vendimin tim per te shtuar objektin e veprimtarise
private te miratuar me vendimin nr.38255 date 15,06.2006 te Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor Tirane Rjedhimisht, pas paragrafit te fundit, te veprimtarise se miratuar, te
emertuar : KAT.G.3ieshte e nevojeshme te shtohet sa vijon:

--- Projektim:
---Zbati pum

h license nr.Z.0451/1.

---Vlepesim xdlkimit ne mjedis dhe anditimin mjedisor.

- u‘g; projektim privat zjarfikes, import-eksport te mallrave lidhur me to.

i hkrime, reklama etj. te kesaj natyre.

tet ¢ duhura dhe njoh detyrimet e vendosura nga legjislacioni ne
te ligjerohet shtesa e nje veprimtarie te tille.

)¢ te dispozitave te permendura me siper

U Pranimin e ketkeses.

Ne vendimine kesaj gjykate me nr.38255 date 16 6.2006, pas paragrafit Kat.G3 te
shtohen :

--- Projektim:

---Zbatim punimesh Ligense nr.Z.0451/1.

-—-Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor.

---Ekspertim dhe projektim privat zjarfikes, import-eksport te mallrave lidhur me to.
---Studio grafike, shtypshkrime, reklama etj. te kesaj natyre

Lutem te kryhen veprimet e duhura per regjistrimin e kesaj veprimtarie

KERKOJ:

Tirane me 14 shtator 2006 KERKUES:
Liliana Vllamasi (Lako)
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